
яс
ио

да
рс

*

У П РА ВЛ ЕН И Е О БРА ЗО ВА Н И Я  
А Д М И Н И С ТРА Ц И И

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О ГО  О БРА ЗО ВА Н И Я  К РА С Н О А РМ ЕЙ С К И Й  РАЙ О Н

В целях выявления, обобщения и распространения педагогического 
опыта, руководствуясь Положением об управлении образования 
администрации муниципального образования Красноармейский район, 
утвержденным решением Совета муниципального образования 
Красноармейский район от 22 июля 2015 года № 87/12, п р и к а з ы в а ю :

1. Провести районный конкурс-выставку творческих работ «Пасхальное 
чудо» с 26 марта по 9 апреля 2018 года.

2. Утвердить положение о конкурсе-выставке творческих работ 
«Пасхальное чудо» (приложение 1).

3. Утвердить состав конкурсной комиссии (приложение 2).
4. Руководителям дошкольных образовательных организаций 

обеспечить участие педагогов в районном конкурсе-выставке.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главного 

специалиста управления образования администрации муниципального

ПРИКАЗ

« / / »  С-3 2 0 1 / г. № т
станица Полтавская

О проведении районного конкурса-вы ставки  
«П асхальное чудо»

•о

И.Б. Ватлин



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
к приказу управления 

образования администрации 
муниципального образования 

Красноармейский район 
от М 0, лс// № / / /

СО СТАВ
Конкурсной комиссии 

районного конкурса ««Пасхальное чудо»

Галиев Виталий Рауфанович - заместитель начальника управления 
образования администрации муниципального образования Красноармейский 
район;

Сыресина Светлана Геннадьевна - главный специалист управления 
образования администрации муниципального образования Красноармейский 
район;

Величко Нина Яковлевна - главный специалист управления образования 
администрации муниципального образования Красноармейский район;

Евдокимова Виктория Дмитриевна - Председатель Красноармейской 
районной территориальной организации Профсоюза работников образования 
РФ и науки;

Радченко Галина Анатольевна -  заместитель заведующей МДАОУ 
«Центр развития ребенка - детский сад № 2».;

Салькова Ирина Викторовна - старший воспитатель МДАОУ «Детский 
сад комбинированного вида № 60»;

\ /  Мосиенко Елена Анатольевна - старший воспитатель МДБОУ «Центр 
развития ребенка - детский сад № 6».

Начальник управления образования 
администрации муниципального образования 
Красноармейский район И.Б. Ватлин



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

у> й т Ы У  201 £ т . № У ? У
станица Полтавская

О проведении районного конкурса 
военно -  патриотических песен и стихов «Память сердца»

В целях выявления, обобщения и распространения педагогического 
опыта, в связи с подготовкой к празднованию 75-й годовщины Победы в 
Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, руководствуясь Положением 
об управлении образования администрации муниципального образования 
Красноармейский район, утвержденным решением Совета муниципального 
образования Красноармейский район от 22 июля 2015 года Л» 87/12, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести среди воспитанников дошкольных учреждений районный 
конкурс военно -  патриотических песен и стихов «Память сердца» 26 апреля 
2019 года на базе муниципального дошкольного автономного образовательного 
учреждения «Детский сад комбинированного вида № 60» (далее - Конкурс).

2. Утвердить Положение о проведении Конкурса (приложение).
3. Заведующим муниципальных дошкольных образовательных 

учреждений района принять участие воспитанников в Конкурсе.
4. Заведующему муниципального дошкольного автономного 

образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 60» 
Н.А. Коник создать необходимые условия для проведения районного 
Конкурса.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника управления образования администрации 
муниципального образования Красноармейский район В.Р. Галиева.

Начальник управления образования 
администрации муниципального 
образования Красноармейский район И.Б. Ватлин



ПРИЛОЖЕНИЕ 1 
к положению 

о районном конкурсе 
военно -  патриотических 

песен и стихов «Память сердца» 
от 23.05.2019г. № £ / /

СОСТАВ
Конкурсной комиссии

районного конкурса военно -  патриотических 
песен и стихов «Память сердца»

Галиев Виталий Рауфанович - заместитель начальника управления 
образования администрации муниципального образования Красноармейский 
район;

Сыресина Светлана Геннадьевна - главный специалист управления 
образования администрации муниципального образования Красноармейский 
район;

Величко Нина Яковлевна - главный специалист управления образования 
администрации муниципального образования Красноармейский район;

Евдокимова Виктория Дмитриевна - Председатель Красноармейской 
районной территориальной организации Профсоюза работников образования 
РФ и науки;

Детистова Наталья Ивановна -  музыкальный руководитель МДАОУ 
«Детский сад комбинированного вида № 60»;

Пономарева Альбина Александровна -  инструктор по физической 
культуре МДБОУ «Детский сад № 9»;

Игнатенко Анжелика Анатольевна -  старший воспитатель МДАОУ 
«Центр развития ребенка -  детский сад № 2»;

Салькова Ирина Викторовна - старший воспитатель МДАОУ «Детский 
сад комбинированного вида № 60»;

Мосиенко Елена Анатольевна -  старший воспитатель МДБОУ «Центр 
развития ребёнка - детский сад №6».



> 11 РА ИЛ E НИН ОБРАЗОВАНИЯ АДМИ Н ИСГРАЦИИ 
МУ НИ ЦИ П АЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРАСНОАРМ F ЙС КИН РАЙОН

ПРИКАЗ

8 октября 2020 г, Ш 697
станица Пол ганская

О проведении районного конкурса i ворческих работ 
«Ради жизни на земле -  соблюдаем П ДД» среди воспитанников  

дош кольны х образовательны х учреждений муниципального образования
Красыоарменский район

С целью формирования знаний о правилах дорожного движения з 
воетштанников дошкольных образовательных учреждений, руководствуясь 
Положением об управлении образования администрации муниципальной: 
образования Красноармейский район, утвержденном решением Совет* 
муниципального образования Красноармейский район Ха 87/12 от 22 июля 201: 
года, приказы ваю:

К Провести муниципальный конкурс творческих работ «Ради жизни т 
земле -  соблюдаем ПДД» среди воспитанников дошкольных образовательна» 
учреждений муниципального образования Красноармейский район в период с i 
октября 2020 года по 30 октября 2020 года.

2, Утвердить Положение муниципального конкурса творческих рабо: 
«воспитанников дошкольных образовательных учреждений муниципальной 
образования Красноармейский район (Приложение 1),

3. Утвердить смет) расходов на проведение муниципального конкурс:; 
творческих работ «Ради жизни на земле -  соблюдаем ПДД» среди учащихся г 
вое ПИ! ШИШКОВ образовательных учреждений муниципального образовав 
Красноармейский район (Приложение 2)

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместите,': 
начальника управления образования администрации муниципальной 
образования Красноармейский район Полежаева И.А.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания, «:

/

И.Б. Ватлин



Приложение 4

УТВЕРЖДЕН 
приказом начальника 
управления образования 
от 8 октября 2020 года № 697

СОСТАВ КО НКУРСН О Й  комиссии 
районного конкурса творческих работ 

«Ради жизни на земле -  соблюдаем П ДД» среди воспитанников  
дош кольны х образовательных учреждений муниципального  

образования Красноармейский район

Салькова Ирина Васильевна - ведущий специалист управления обра
зования, председатель конкурсной ко
миссии;

Чуприна Людмила Ивановна - ведущий специалист управления обра
зования, секретарь конкурсной комис
сии.

Члены комиссии:
Сыресина Светлана Геннадьевна 

Мосиенко Елена Анатольевна

Климова Оксана Владимировна 

Салькова Ирина Викторовна

Пивень Марина Александровна

Заместитель начальника 
управления образования 
МО Красноармейский район

главный специалист управления обра
зования;

старший воспитатель МДБОУ «Центр 
развития ребенка - детский сад № 6»;

старший воспитатель МДБОУ «Дет
ский сад № 9»;

Старший воспитатель МДАОУ «Дет
ский сад комбинированного вида 
№ 60»;

Инспектор по ПБДД ОГИБДД отдела 
МВД России по Красноармейскому 
району старший лейтенант полиции



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

«Л  » ил&Ллгий 2 0 2 Л г .

/ станица Полтавская
№ £ б £

i
О проведении районного конкурса-выставки среди дошкольных 

образовательных учреждений «Таинственный космос» 
посвященный Всемирному Дню космонавтики

В целях выявления, обобщения и распространения педагогического 
опыта, руководствуясь Положением об управлении образования 
администрации муниципального образования Красноармейский район, 
утвержденным решением Совета муниципального образования 
Красноармейский район от 22 июля 2015 года № 87/12, п р и к а з ы в а ю :

1. Провести районный конкурс-выставку (далее Конкурс) среди 
дошкольных образовательных учреждений «Таинственный космос» 
посвященный Всемирному Дню космонавтики с 22 марта по 10 апреля 2021 
года.

2. Утвердить положение о Конкурсе (приложение 1).
3. Утвердить состав конкурсной комиссии (приложение 2).
4. Руководителям дошкольных образовательных организаций 

обеспечить участие педагогов в районном Конкурсе.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главного 

специалиста управления образования администрации муниципального 
образования Красноармейский район С.Г. Сыресину.

Исполняющий обязанности 
начальника управления образования 
администрации муниципального 
образования Красноармейский район Е.Г. Косова



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
к приказу управления 

образования администрации 
муниципального образования 

Красноармейский район
ОТ Jj.&iiCOJ/ №  /б ,9

СОСТАВ
конкурсной комиссии

районного конкурса-выставки среди дошкольных 
образовательных учреждений «Таинственный космос» 

посвященный Всемирному Дню космонавтики

Полежаев Иван Алексеевич - заместитель начальника управления 
образования администрации муниципального образования Красноармейский 
район;

Сыресина Светлана Геннадьевна - главный специалист управления 
образования администрации муниципального образования Красноармейский 
район;

Величко Нина Яковлевна - главный специалист управления образования 
администрации муниципального образования Красноармейский район;

Евдокимова Виктория Дмитриевна - Председатель Красноармейской 
районной территориальной организации Профсоюза работников образования 
РФ и науки;

Радченко Галина Анатольевна -  заместитель заведующей МДАОУ 
«Центр развития ребенка - детский сад № 2».;

Сысоенко Ирина Сергеевна - старший воспитатель МДАОУ «Детский 
сад комбинированного вида № 60»;

V /  Мосиенко Елена Анатольевна - старший воспитатель МДБОУ «Центр 
* развития ребенка - детский сад № 6».

Исполняющий обязанности 
начальника управления образования 
администрации муниципального 
образования Красноармейский район Е.Г. Косова



УП РАВЛ ЕН И Е О БРАЗО ВАН ИЯ  
АДМ И Н И СТРАЦ И И

М У Н И Ц И П АЛ ЬН О ГО  О БРАЗО ВАН И Я КРАСН О АРМ ЕЙ СКИ Й  РАЙОН

О проведении районного конкурса в дошкольных 
образовательных учреждениях «Я помню, я горжусь!»

В целях выявления, обобщения и распространения педагогического 
опыта, развития движения творчески работающих педагогов, привлечения 
родителей к совместной деятельности по формированию патриотических 
качеств, руководствуясь Положением об управлении образования 
администрации муниципального образования Красноармейский район, 
утвержденным решением Совета муниципального образования
Красноармейский район от 22 июля 2015 года № 87/12, п р и к а з ы в а ю :

1. Провести районный конкурс «Я помню, я горжусь!» с 11 апреля по 
30 апреля 2022 года.

2. Утвердить положение о конкурсе «Я помню, я горжусь!» 
(Приложение 1).

3. Утвердить состав конкурсной комиссии (Приложение 2).
4. Руководителям дошкольных образовательных организаций

обеспечить участие в районном конкурсе «Я помню, я горжусь!».
5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

главного специалиста управления образования администрации
муниципального образования Красноармейский район С.Г.Сыресину.

6. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Исполняющий обязанности начальника

ПРИКАЗ

«11» апреля 2022г. № 300
станица Полтавская



КОПИЯ ВЕРНА
зав. МДБОУ “ЦРР-Д/с№би

Автаева М.В.1

ПРИЛОЖЕНИЕ 2 
к приказу управления 
образования администрации 
муниципального образования 
Красноармейский район 

о т //.& /■  А Ш ш  З О О

Состав
конкурсной комиссии по оценке работ, представленны х к участию в 

районном конкурсе «Я помню, я горжусь!»

Величко Нина Яковлевна Главный специалист У О 
Красноармейский район

Игнатенко Анжелика Анатольевна Старший воспитатель, высшая 
квалификационная категория, 
МДАОУ «ЦРР -  детский сад №2»

Верба Татьяна Анатольевна Старший воспитатель, высшая 
квалификационная категория, 
МДАОУ «ЦРР- детский сад №2»

Коптева Елена Михайловна Музыкальный руководитель 
МДАОУ «ЦРР -  детский сад №2»

Малоземова Анна Николаевна Воспитатель первой категории 
МДАОУ «ЦРР -  детский сад №2»

Столярова Ольга Николаевна Воспитатель высшей категории 
МДАОУ «ЦРР -  детский сад №2»

СулимоваМарияНиколаевна Старший воспитатель СП МДАОУ 
«Центр развития ребенка -  детский 
сад №2»

СантосМайоргаЛюдмилаСергеевна Педагог психолог СП МДАОУ 
«Центр развития ребенка -  детский 
сад №2»

РезникЕленаАнатольевна Воспитатель СП МДАОУ «Центр 
развития ребенка -  детский сад №2»

КошеваяЕленаПавловна Воспитатель СП МДАОУ «Центр 
развития ребенка -  детский сад №2»

Климова Оксана Владимировна Старший воспитатель, высшая 
квалификационная категория, 
МДБОУ «Детский сад № 9»

Антохина Любовь Александровна Музыкальный руководитель, первая 
квалификационная категория, 
МДБОУ «Детский сад № 9»

Мосиенко Елена Анатольевна Старший воспитатель, высшая 
квалификационная категория, 
МДБОУ «Центр развития ребенка -  
детский сад №6»



Шрамко Марина Владимировна Воспитатель, высшая
квалификационная категория,
МДБОУ «Центр развития ребенка -  
детский сад №6»_________________

Главный специалист управления 
образования администрации 
муниципального образования 
Красноармейский район С.Г.Сыресина



У П РА ВЛ ЕН И Е О БРА ЗО ВА Н И Я  
АДМ И Н И С ТРА Ц И И

М У Н И Ц И П А Л ЬН О ГО  О БРА ЗО ВА Н И Я  К РА С Н О А РМ ЕЙ С К И Й  РАЙОН

ПРИКАЗ

О назначении руководителей районных методических объединений  
дош кольны х образовательны х учреж дений, 

создание районного методического совета

В соответствии с планом работы управления образования администрации 
муниципального образования Красноармейский район, в целях повышения качестве 
образования и непрерывного повышения квалификации педагогов, на основании 
Положения об управлении образования, утвержденного Решением Совета депутатоЕ 
муниципального образования Красноармейский район от 22 июля 2015 года № 87/12 
п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить руководителями районных методических объединении 
педагогов в соответствии с приложением.

2. Утвердить районный методический совет в составе: С.Г. Сыресина 
Н.Я. Величко, СВ. Мажула, Л.Н. Андреева, Т.В. Корж, И.С. Сысоенко 
И.В. Салькова, Е.А. Мосиенко, Н.И. Детистова.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главной 
специалиста Н.Я. Величко.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

«19» 01 2018г. № 55
станица Полтавская

Начальник управления образования 
администрации муниципального образовани 
Красноармейский район И.Б. Ватлин

ЕРНА
%рч - /л М л С *Р-д/с№6'

зева М.В.



ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу управления образования 

администрации 
муниципального образования 

Красноармейский район 
от 19.01.2018г. № 55

СПИСОК
руководителей районных методических объединений 

дошкольных образовательных учреждений

№
п/п

Руководитель
РМО

Ф.И.О. руководителя РМО, место работы

1 РМО педагогов- 
психологов

Мажула Светлана Викторовна - МДБОУ " Детский сад 
общеразвивающего вида№ 50"

2 РМО
инструкторов
физической
культуры

Андреева Лариса Николаевна -
МДАОУ "Центр развития ребенка - детский сад № 2"

о2> РМО учителей- 
логопедов

Корж Татьяна Викторовна -
МДБОУ "Центр развития ребенка - детский сад № 6"

4 РМО старших 
воспитателей

Сысоенко Ирина Сергеевна
"Детский сад комбинированного вида № 60"

5 РМО
воспитателей

V

Салькова Ирина Викторовна -
МДАОУ "Детский сад комбинированного вида № 60" 
Мосиенко Елена Анатольевна -
МДБОУ "Центр развития ребенка - детский сад № 6"

6 РМО
музыкальных
руководителей

Детистова Наталья Ивановна -
МДАОУ "Детский сад комбинированного вида № 60"

Начальник управления образования 
администрации муниципального 
образования Красноармейский район И.Б. Ватлин



00
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

О назначении руководителей районных методических 
объединений учителей, тьюторов по предметам, 

создание районного методического совета

В соответствии с планом работы управления образования администрации 
муниципального образования Красноармейский район, муниципального казен
ного учреждения «Районный информационно-методический кабинет при 
управлении образования», в целях повышения качества организации методиче
ской работы и на основании Положения об управлении образования, утвер
жденного Решением Совета депутатов муниципального образования Красноар
мейский район от 22 июля 2015 года № 87/12 п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить руководителями районных методических объединений учите- 
лей-предметников и тьюторами по предметам на период с 1 сентября 2021 по 
31 декабря 2021 года педагогов в соответствии с приложением.

2. Рекомендовать руководителям муниципальных образовательных учре
ждений установить доплаты с учетом разъездного характера работы(3000 руб
лей) тьюторам ЕГЭ, ОГЭ, за руководство районными методическими объеди
нениями в пределах фонда оплаты труда учреждений согласно утвержденному 
списку.

3. Утвердить районный методический совет в составе: Кармазина М.В., 
Максимова Н.Д., Чабан В.Л., Дорошкова Н.Г., Гйрька О.А, Чуприна Е.В., Ми
хайлова И.В., Минко Т.С., Редькина О.А., Тарханова Г.П., Матвеева Г.А., Кры
лова Г.Г., Шахлович А.Н., Кожушко Л.В., Мержоева Л.Ю., Просветова Л.И., 
Серенко С.Н., Кравцова С.В., Гатальская Е.О., Мищенко А.Э., Панченко В.В., 
Хазова Л.А., Батурина О.А., Сухомлин Л.В., Мальцева Е.А. Бородина М.Б., 
Шмуль Т.Н., Воробьев Д.С., Зырина О.В., Очекурова Е.А, Лупина С.А, Черно-

:сандровна, Висторобская Е.Н.

ПРИКАЗ

станица Полтавская



4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести
теля начальника управления образования администрации муниципального об
разования Красноармейский район Косову Е.Г.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления 
образования администрации 
муниципального образования 
Красноармейский район И.Б. Ватлин

•ч



^р
яс

но
,

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу управления образования 
администрации муниципального 

образования Красноармейский райо] 
от Of. 04  2 0 2 /г. №

СПИСОК
руководителей районных методических объединений учителей

предметников и тьюторов по предметам

№
п/п

Руководитель РМО, 
тьютор

Количе
ство

членов
РМО

ФИО руководителя РМО, тьютора, место 
работы

1 РМО, тьюторы матема
тики

23 Бородина М.Б. -  руководитель РМО, МБОУ 
СОШ № 1;
Кармазина М.В. тьютор ЕГЭ, МБОУ СОШ 
№1
Шмуль Т.Н. -  тьютор ОГЭ, МБОУ СОШ № 
18

2 РМО, тьюторы русского 
языка и литературы

23 Максимова Н.Д. -  руководитель РМО учите
лей русского языка и литературы, МБОУ 
СОШ № 1;
Чабан В.Л. - тьютор ОГЭ МАОУ СОШ № 8 
Дорошкова Н. Г. -  тьютор ЕГЭ по русскому 
языку МБОУ СОШ №55,
Гирька О. А. -  тьютор ОГЭ, ЕГЭ по литера
туре МБОУ СОШ № 55

3 РМО, тьютор информа
тики

23 Мальцева Е. А. МБОУ СОШ № 1 -  руководи
тель РМО, тьютор ЕГЭ, ОГЭ

4 РМО, тьютор биологии 23 Чуприна Е.В. -  руководитель РМО МБОУ 
СОШ № 6;
Воробьев Д.С.- тьютор ЕГЭ, ОГЭ ВСОШ

5

■л

РМО, тьютор химии

•Ч

23 Минко Т.С. -  руководитель РМО, МАОУ 
СОШ №7,
Михайлова И.В. -тьютор ЕГЭ, МБОУ СОШ 
№ 11

6 РМО, тьютор истории
А

23 Редькина О. А. -  руководитель РМО, тьютор 
ЕГЭ МБОУ СОШ № 1;
Зырина О.В. -  тьютор ОГЭ МАОУ СОШ №7

7 РМО, тьютор общество- 
знания

23 Тарханова Г.П. -  тьютор ЕГЭ МБОУ СОШ № 
1;
Матвеева Г. А. -  руководитель РМО МАОУ 
СОШ №7

8 РМО, тьютор иностран
ного языка

23 Крылова Г Г -  МБОУ СОШ №6

9 РМО, тьютор географии 23 Шахлович А.Н. -тьютор ЕГЭ, ОГЭ, руково
дитель РМО МАОУ СОШ № 7



10 РМО, тьютор физики 23 Кожушко Л.В.- тьютор МАОУ СОШ № 7, 
Токазова Е.Н -  руководитель РМО МБОУ 
СОШ № 18

11 РМО, тьютор начальных 
классов

23 Просветова Л.И. -  руководитель РМО, МБОУ 
СОШ №39;
Мержоева Л.Ю. -  тьютор МБОУ СОШ №39

12 РМО учителей ОБЖ 23 Серенко С.Н.- руководитель РМО 
МБОУ СОШ №18

13 РМО учителей физиче
ской культуры

23 Кравцова С. В. руководитель РМО 
МБОУ СОШ №9

14 РМО учителей искусства 
(МХК, рисование, музы
ка)

23 Гатальская Е.О. -  руководитель РМО 
МБОУ СОШ № 18

15 РМО учителей техноло
гии

23 Мищенко А.Э. (Руководитель РМО) 
МБОУ СОШ №5;
Панченко В.В. (руководитель РМО) 
МАОУ СОШ №7

16 РМО учителей кубано- 
ведения

23 Сухомлин Л.В.- руководитель РМО 
МБОУ СОШ №19

17 РМО учителей по науч
но-исследовательской 
работе учащихся

23 Пономаренко Л. В. -  МАОУ СОШ № 1 0 - 0  ру
ководитель

18 РМО учителей ОПКи 
ОРКСЭ

24 Хазова Л.А. -  руководитель РМО 
МБОУ СОШ №39;
Батурина О.А. -  тьютор, МБОУ СОШ № 19

19 РМО учителей по ис
пользованию новых 
цифровых средств в об
разовательном процессе 
при реализации ФГОС 
НОО и ООО

23 Очекурова Е.А.- МБОУ СОШ №39- руководи
тель

20 РМО учителей по работе 
с одаренными детьми 
(математика)

23 Лунина С.А. -  МАОУ СОШ №7 -  руководи
тель

21 РМО учителей финан
совой грамотности

23 Черноусова Мария Александровна -  МАОУ 
СОШ № 10 - руководитель

22 РМО классных руково
дителей

23 Висторобская Е.Н. МАОУ СОШ №7- руково
дитель

23 РМО воспитателей до
школьных образователь
ных учреждений

34

V

Салькова И.В. -  ст. воспитатель МДАОУ 
«Детский сад комбинированного вида №60» 
Мосиенко Е.А, -  ст. воспитатель МДБОУ 
«ЦРР-детский сад № 6»

24 РМО педагогов -  
психологов дошкольных 
образовательных учреж
дений

34 Спиридонова Н.Б. -  педагог-психолог МДБОУ 
«Детский сад №35»

25 РМО учителей- 
логопедов дошкольных 
образовательных учреж
дений

34 Белая Ю.Г. -  учитель-логопед МДАОУ «ЦРР - 
детский сад №2»

26 РМО музыкальных ру
ководителей дошколь-

34 Детистова Н.И. -  музыкальный руководитель 
МДАОУ «Детский сад комбинированного



ных образовательных 
учреждений

вида №60»
3

27 РМО инструкторов фи
зической культуры до
школьных образователь
ных учреждений

34 Шмалько Ю. В. -  инструктор по физической 
культуре МДБОУ «Детский сад №59»

Заместитель /
начальника управления образования /А /  I  'администрации МО
Красноармейский район Е.Г. Косова


